Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường.

Căn cứ điểm b khoản 4 Điều 17 của Thông tư số 28/2012/TT-BKHCN ngày

12/12/2012 của Bộ Khoa học và Công nghệ về việc quy định về công bố hợp

chuẩn, công bố hợp quy và phương thức đánh giá sự phù hợp với tiêu chuẩn, quy

chuẩn kỹ thuật.

Chi cục Chăn nuôi và Thú y báo cáo kết quả tiếp nhận hồ sơ công bố hợp

quy của các tổ chức, cá nhân sản xuất, kinh doanh thức ăn chăn nuôi từ ngày

01/01/2025 đến ngày 26/4/2025 như sau:

1. Tổng số hồ sơ tiếp nhận: 03 hồ sơ.

2. Loại hình đánh giá: Bên thứ ba (tên tổ chức chứng nhận được chỉ định).

(Có phụ lục kèm theo).

Chi cục Chăn nuôi và Thú y kính báo cáo Sở Nông nghiệp và Môi trường./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Văn phòng Sở (để t/h);

- Chi cục trưởng (để b/c);

- Lưu VT, CN (02).

KT. CHI CỤC TRƯỞNG

PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

Lương Xuân Vũ

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

TỈNH THANH HÓA

CHI CỤC CHĂN NUÔI VÀ THÚ Y

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /CCCNTY-CN
V/v báo cáo kết quả tiếp nhận hồ sơ

công bố hợp quy của tổ chức, cá nhân

sản xuất, kinh doanh thức ăn chăn nuôi.

Thanh Hóa, ngày        tháng     năm 2025

Phụ lục: Kết quả tiếp nhận hồ sơ công bố hợp quy của tổ chức, cá nhân sản xuất, kinh doanh thức ăn chăn nuôi

(Kèm theo Côing văn số        /CCCNTY-CN ngày        /       /2025 của

Chi cục Chăn nuôi và Thú y Thanh Hóa)

TT Số tiếp nhận

Tên tổ chức cá

nhân công bố

hợp quy

Tên sản phẩm
Tiêu chuẩn

cơ sở

Loại hình đánh giá Ghi chú

Bên thứ

nhất (tự

đánh giá)

Bên thứ ba (tên tổ

chức chứng nhận

đã đăng ký/ được

chỉ định)

1 01/2025/CBHQ-AF

Công ty TNHH

TMDV Thức Ăn

Chăn Nuôi An

Feed

Đậm đặc siêu tốc cho heo từ tập ăn

– xuất chuồng

TCCS

01:2024/AF

Văn Phòng Chứng

Nhận Chất lượng

Hỗn hợp đặc biệt cho heo con từ

tập ăn – 15kg

TCCS

02:2024/AF

Văn Phòng Chứng

Nhận Chất lượng

Hỗn hợp cao cấp cho heo siêu nạc

từ 8kg – 20kg

TCCS

03:2024/AF

Văn Phòng Chứng

Nhận Chất lượng

Hỗn hợp cao cấp cho heo siêu nạc

từ 8kg – 20kg

TCCS

04:2024/AF

Văn Phòng Chứng

Nhận Chất lượng

Hỗn hợp cao cấp cho heo siêu nạc

từ 10kg – 25kg

TCCS

05:2024/AF

Văn Phòng Chứng

Nhận Chất lượng

Hỗn hợp cao cấp cho heo siêu nạc

từ 12kg – 30kg

TCCS

06:2024/AF

Văn Phòng Chứng

Nhận Chất lượng

Hỗn hợp cao cấp cho heo trang trại

từ 30kg – xuất

TCCS

07:2024/AF

Văn Phòng Chứng

Nhận Chất lượng

Hỗn hợp cao cấp cho heo nái chửa,

nái hậu bị

TCCS

08:2024/AF

Văn Phòng Chứng

Nhận Chất lượng

Hỗn hợp cao cấp cho heo nái nuôi

con

TCCS

09:2024/AF

Văn Phòng Chứng

Nhận Chất lượng

3

01/2025/CBHQ-AF

Công ty TNHH

TMDV Thức Ăn

Chăn Nuôi An

Feed

Hỗn hợp cao cấp cho gà trắng từ 1

– 14 ngày tuổi

TCCS

10:2024/AF

Văn Phòng Chứng

Nhận Chất lượng

Hỗn hợp cao cấp cho gà trắng từ 15

– 35 ngày tuổi

TCCS

11:2024/AF

Văn Phòng Chứng

Nhận Chất lượng

Hỗn hợp vỗ béo cao cấp cho gà

siêu thịt 36 ngày – xuất

TCCS

12:2024/AF

Văn Phòng Chứng

Nhận Chất lượng

Hỗn hợp cao cấp cho gà lông màu

từ 1 – 21 ngày tuổi

TCCS

13:2024/AF

Văn Phòng Chứng

Nhận Chất lượng

Hỗn hợp cao cấp cho gà lông màu

từ 22 ngày – xuất

TCCS

14:2024/AF

Văn Phòng Chứng

Nhận Chất lượng

Hỗn hợp cao cấp cho gà lông màu

từ 1 ngày – xuất

TCCS

15:2024/AF

Văn Phòng Chứng

Nhận Chất lượng

Hỗn hợp cao cấp cho ngan – vịt từ

1 – 21 ngày

TCCS

16:2024/AF

Văn Phòng Chứng

Nhận Chất lượng

Hỗn hợp cao cấp cho ngan – vịt từ

22 ngày – xuất

TCCS

17:2024/AF

Văn Phòng Chứng

Nhận Chất lượng

Hỗn hợp cao cấp cho ngan – vịt từ

1 ngày – xuất

TCCS

18:2024/AF

Văn Phòng Chứng

Nhận Chất lượng

Thức ăn hỗn hợp cao cấp cho vịt đẻ

thương phẩm

TCCS

19:2024/AF

Văn Phòng Chứng

Nhận Chất lượng

2 Số 03/2025/SKV

Công ty TNHH

Sức Khoẻ Vàng

Đại Chỉ: Lô B7-3,

KCN Tây Bắc Ga,

TP. Thanh Hóa,

tỉnh Thanh Hóa.

Thức ăn hỗn hợp cho vịt, ngan siêu

thịt từ 22 ngày tuổi – xuất bán

TCCS

02:2024/SKV

Công Ty Cổ Phần

Chứng Nhận và

Giám Định

VINACERT

4

3 Số 040425/NSPG

Công ty Cổ phần

Nông sản Phú Gia

Địa chỉ: Lô D,

KCN Lễ Môn,

phường Quảng

Hưng, TP. Thanh

Hóa, tỉnh Thanh

Hóa.

Thức ăn hỗn hợp cho gà siêu gột từ

1 đến 14 ngày tuổi

TCCS

22:2016/NSPG

Công Ty Cổ Phần

Chứng Nhận và

Giám Định

VINACERT

Thức ăn hỗn hợp cho gà siêu thịt từ

14 đến 28 ngày tuổi

TCCS

23:2016/NSPG

Công Ty Cổ Phần

Chứng Nhận và

Giám Định

VINACERT

Thức ăn hỗn hợp cho gà siêu thịt từ

28 đến 56 ngày tuổi

TCCS

24:2016/NSPG

Công Ty Cổ Phần

Chứng Nhận và

Giám Định

VINACERT

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-26T17:51:08+0700
	HÀ NỘI
	Lương Xuân Vũ<vulx.cccnty@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-27T16:20:11+0700

		2025-04-27T16:20:12+0700

		2025-04-27T16:20:13+0700